x
~riii.i.~

CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTO ANDRÉ

Santo André, 22 de setembro de 2021

Memorando CPI/ENEL nº OS/2021
Processo CM nº 5856/2021

Senhor Vereador

Na qualidade de Presidente da Comissão Parlamentar de lnquérito, instaurada
através de requerimento protocolizado sob nº 4987/20211 para apurar possíveis
irregularidades na execução dos serviços de fornecimento de energia elétrica no município
de Santo André pela ENEL DISTRIBUiÇÃO SÃO PAULOI em especifico, a falta de manutenção
na rede elétrica em diversos bairros, o sucateamento 'dos equipamentos, além dos prejuízos
e transtornos causados aos moradores, venho comunicar V. EX.ªI que no próximo dia 28 de
setembro de 2021 (terça-feira), às 14:00 h, na Sala de Reuniões, realizar-se-á reunião para
tratar do plano de trabalho desta Comissão.

Junto ao presente subscrevo-mel

Atenciosamente

RENATINHO DO CONSELHO
Presidente da CPI

Exmo. Sr. Vereador
BAHIA
Membro da CPI

eM-!/'
~~J,-_. J~!13,~_J _Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade

com o identificador 360035003300350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

~'l-" •.
iin"'''';i~

.~
~~~

CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTO ANDRÉ

Santo André, 22 de setembro de 2021

Memorando CPI/ENEL nº 06/2021
Processo CM nº 5856/2021

Senhor Vereador

Na qualidade de Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito, instaurada
através de requerimento protocolizado sob nQ 4987/2021, para apurar possíveis
irregularidades na execução dos serviços de fornecimento de energia elétrica no município
de Santo André pela ENEL DISTRIBUiÇÃO SÃO PAULO, em específico, a falta de manutenção
na rede elétrica em diversos bairros, o sucateamento dos equipamentos, além dos prejuízos
e transtornos causados aos moradores, venho comunicar V. Ex.ª, que no próximo dia 28 de
setembro de 2021 (terça-feira), às 14:00 h, na Sala de Reuniões, realizar-se-á reunião para
tratar do plano de trabalho desta Comissão.

Junto ao presente subscrevo-me,

Atenciosamente

ç;=?
RENATINHO DO CONSELHO

Presidente da CPI

Exmo. Sr.Vereador
DR. MARCOS PINCHIARI
Membro da CPI

eM·16

~
~~~~-,~~t~~nG .

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360035003300350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

x
~.-""""

CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTO ANDRÉ

Santo André, 22 de setembro de 2021

Memorando CPI/ENEL nº 07/2021
Processo CM nº 5856/2021

Senhor Vereador

Na qualidade de Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito, instaurada
através de requerimento protocolizado sob nQ 4987/2021, para apurar possíveis
irregularidades na execução dos serviços de fornecimento de energia elétrica no município
de Santo André pela ENEL DISTRIBUiÇÃO SÃO PAULO, em específico, a falta de manutenção
na rede elétrica em diversos bairros, o sucateamento dos equipamentos, além dos prejuízos
e transtornos causados aos moradores, venho comunicar V. Ex.ª, que no próximo dia 28 de
setembro de 2021 (terça-feira), às 14:00 h, na Sala de Reuniões, realizar-se-á reunião para
tratar do plano de trabalho desta Comissão.

Junto ao presente subscrevo-me,

Atenciosamente

çs:-
RENATINHO DO CONSELHO

Presidente da CPI

Exmo. Sr. Vereador
DR. PEDRO AWADA
Membro da CPI

(M-16 _~,_u,:-:]~~~===-~~
~

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360035003300350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

x
~~

CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTO ANDRÉ

Santo André, 22 de setembro de 2021

Memorando CPI/ENEL nº 08/2021
Processo CM nº 5856/2021

Senhor Vereador

Na qualidade de Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito, instaurada
através de requerimento protocolizado sob nº 4987/2021, para apurar possíveis
irregularidades na execução dos serviços de fornecimento de energia elétrica no município
de Santo André pela ENEL DISTRIBUiÇÃO SÃO PAULO, em específico, a falta de manutenção
na rede elétrica em diversos bairros, o sucateamento dos equipamentos, além dos prejuízos
e transtornos causados aos moradores, venho comunicar V. Ex.ª, que no próximo dia 28 de
setembro de 2021 (terça-feira), às 14:00 h, na Sala de Reuniões, realizar-se-á reunião para
tratar do plano de trabalho desta Comissão.

Junto ao presente subscrevo-me,

Atenciosamente

~ÕÕCONS:LH~ '
Presidente da CPI

Exma. Sra. Vereadora
ORA. ANA VETERINÁRIA
Membro da CPI

CM-Ió ~.
Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade

com o identificador 360035003300350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.